
4731 - WYT
Vestník č. 62/2013 - 28.03.2013

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK
 Formulár: VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb
IČO:  00648515
Záhonok 3205/2, 960 01 Zvolen
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Záhonok 3205/2, Zvolen
Kontaktná osoba: Ing. Božena Pohlová
Mobil: +421 911735555
Telefón: +421 455362650
Fax: +421 455333505
Email: ddadsszv.pohlova@gmali.com
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.ddadsszvolen.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

iné - Iný verejný obstarávateľ
Iný verejný obstarávateľ (špecifikujte):  Iný verejný obstarávateľ
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. d)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Dodanie tovaru - mäso a kosti pre DD a DSS Záhonok, Zvolen

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Hlavné miesto dodania tovarov:  Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, Záhonok 3205/2, Zvolen
NUTS kód: 
SK032

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je dodávka mäsa a kostí pre DD a DSS Záhonok, Zvolen. Predmetom zákazky sú aj všetky súvisiace
služby spojené s dodávkou predmetu zákazky - doprava, naloženie a vyloženie tovaru. Množstvá budú pravidelne
upresňované jednotlivými objednávkami. Dodanie tovaru sa uskutoční do 24 hod. po doručení objednávky. Všetky
objednané tovary musia byt dodávané v požadovanej akosti a kvalite zodpovedajúce platným právnym predpisom a
hygienickým normám. Ďalšie informácie sa nachádzajú v súťažných podkladoch.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 15110000-2 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 15111100-0,  15113000-3 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

Množstvo a rozsah predmetu zákazky sú uvedené v súťažných podkladoch.
II.2.2.    Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH 

Hodnota:  39 990,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v mesiacoch (od uzatvorenia zmluvy)
Zadajte hodnotu:  12

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač musí spĺňať
podmienky týkajúce sa osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 písm. f) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní").
Preukazuje to dokladom o oprávnení dodávať tovar podľa § 26 ods. 2 písm. e) resp. ods. 4 a 5 zákona o verejnom

1/2



obstarávaní.Uchádzač zapísaný v zozname podnikateľov vedeného Úradom pre verejné obstarávanie môže požadovaný
doklad nahradiť predložením platného potvrdenia o jeho zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zákona o
verejnom obstarávaní.

III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač preukáže
technickú alebo odbornú spôsobilosť podľa § 28 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní: zoznamom dodávok
tovaru za predchádzajúce tri roky (2010, 2011, 2012) s uvedením cien, lehôt dodania a odberateľov, ak odberateľom: 1.
bol verejný obstarávateľ podľa tohto zákona, dôkaz o plnení potvrdí tento verejný obstarávateľ; 2. bola iná osoba ako
verejný obstarávateľ podľa tohto zákona, dôkaz o plnení potvrdí odberateľ, ak to nie je možné, vyhlásením uchádzača
alebo záujemcu o dodaní.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov :  Zoznam o dodaní tovaru bude obsahovať údaje podľa § 28 ods. 1 písm. a)
a musí byť v hodnote min. 39 990,- EUR bez DPH. Uchádzač musí v zozname uviesť kontaktné údaje na osobu/osoby
odberateľa, ktorí vedia potvrdiť predkladaný zoznam uchádzača o dodaní tovaru. Verejný obstarávateľ bude akceptovať
dodanie tovaru porovnateľného s predmetom zákazky.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

81/2013
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  09.04.2013 11:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  18.04.2013 10:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  18.04.2013 11:00
Miesto :  Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, Záhonok 3205/2, Zvolen
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Otváranie časti ponúk označených ako "Ostatné" je neverejné v
súlade s § 41 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. Otváranie časti ponúk označených ako "Kritériá" bude
uchádzačom, ktorých ponuky neboli vylúčené písomne oznámený čas otvárania ponúk. Na otváraní ponúk označených
ako "Kritériá" sa môžu zúčastniť uchádzači, ktorých ponuky neboli vylúčené. Na otváraní ponúk môže byť uchádzať
zastúpený štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu uchádzača alebo osobou splnomocnenou na jeho
zastupovanie.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť použitý postup zadávania zákazky podľa § 46 ods. 1 a 2 zákona o
verejnom obstarávaní. O zrušení postupu upovedomí všetkých uchádzačov s uvedením dôvodu a oznámi im postup,
ktorý použije pri zadávaní zákazky na pôvodný predmet zákazky.

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
26.03.2013

2/2


